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Lindhartsen Classic vers. 8.0

Resultater

Lindhartsen OK

Fratraekker(e) efter sejlads : 5,0;
Point system : Low Point

Maleregel (handicap) : One Design

Nr. Sejlnummer
1 DEN 3
2 DEN 1385
3 DEN 21
4 DEN 700
5 DEN 10
6 DEN 80
7 DEN 61
8 DEN 24
9 DEN 22
10 SWE 58
11 GER 2
12 DEN 16
13 SWE 91
14 SWE 63
15 DEN 4
16 DEN 20
17 SWE 727
18 DEN 142

19 DEN 1631
20 DEN 1407
21 DEN 1598
22 DEN 1509
23 SWE 42

24 SWE 2897

25 DEN 1448

26 DEN 150
27 DEN 17
28 DEN 25
29 DEN 6

30 DEN 1508

31 DEN 1303

32 DEN 26
33 DEN 1613
34 DEN 55

35 SWE 2919
36 DEN 1565

37 DEN 28
38 DEN 18
39 DEN 124
40 DEN 1
41 DEN 68
42 DEN 65

43 DEN 1521

44 DEN 1336
45 DEN 111

46 DEN 1601
47 DEN 13

48 DEN 1356
49 DEN 1335
50 DEN 1615
51 DEN 1366

52 DEN 1625

53 DEN 1431

54 DEN 1477

55 DEN 1624

56 DEN 1487

56 DEN 23

Hold
Jorgen SVENDSEN

Jacob LUNDING

Bo PETERSEN
Jesper BENDIX
Jens LAUGE

Sgren ULSLEV
Henrik KOFOED
Steen CHRISTENSEN
Ask ASKHOLM
Tomas FRANZEN
Gunter ARNDT
Jonas ULLMANN
Henrik BEEN

Jonas LANGNER
Thomas JACOBSEN
Jesper HOEJER
Filip SVENSSON

Jorgen
LINDHARDTSEN
Anders KONGSTAD

Malte PEDERSEN
Lars ESPERSEN
Peter WIBROE
Peter ERIKSSON

Jens Christian
SCHAARUP
Jesper ANDERSEN

Lars STENFELDT
HANSEN
Anders BUHL

Sgren SIGURDSSON
Johan BJORLING

Jon M@LLER
ANDERSEN
Ulrik LARSEN

Per KAABER
Christian VIERECK
Henrik SOGREN
Martin GRONDAHL
Mogens JOHANSEN

Jesper ARENTOFT

Peter Thagaard
OLESEN
Michael SCHWARZ

Bo REKER
ANDERSEN
Niels BJORLING

Anders GERHARDT-
HANSEN

Mads Peter Ole
OLSEN

Peter HOJLAND

Christian MIDTGAARD

Brian SKOVGAARD
Jesper SOMMER
Sofie BOEL

Nicolai HEILBUTH
Jan Thor LARSEN
Arvid SCHIJELDRUP-

ANDERSEN

Kasper ULSLEV
Joe SCHUBERT
Anton AAKERLUND
Sven MOLLER
Claus Mgller

CHRISTENSEN
Frank HOLM

Klub
Hellerup Sejlklub

Hellerup Sejlklub
Hellerup Sejlklub
Middelfart Sejlklub
Hellerup Sejlklub
Hellerup Sejlklub
Hellerup Sejlklub
Hellerup Sejlklub
Svendborg sunds sejlklub
WBS

FYC

Hellerup Sejlklub

MSS

Wikens Batselskap
Svendborg Sunds Sejlklub
Hellerup Sejlklub

WBS

Hellerup Sejlklub

Sundby Sejlforening
Sundby Sejlforening
Hellerup Sejlklub
Sejlklubben Greve Strand
MSS

WBS

Kage Sejlklub
Hellerup Sejlklub

Herslev Strand Sejlklub

Herslev Strand Sejlklub
Hellerup Sejlklub

Reersg Badeklub

Hvidovre Sejlklub Suset
Skeelskgr Amatgar-Sejlklub
Herslev Strand Sejlklub
Skeelskgr Amatar-Sejlklub
WBS

Kgge Sejlklub

Hellerup Sejlklub
Hellerup Sejlklub

Taarbaek Sejlklub
Yachtklubben Furesgen
Hellerup Sejlklub
Svendborg Sunds Sejlklub
Yachtklubben Furesgen

Herslev Strand Sejlklub
Hellerup Sejlklub

Herslev Strand Sejlklub
Hellerup Sejlklub

Hellerup Sejlklub
Skeelsker Amatar-Sejlklub
Herslev Strand Sejlklub
Hvidovre Sejlklub Suset

Hellerup Sejlklub

Ega Sejlklub

Sundby Sejlforening
Sundby Sejlforening
Skeelskgr Amatar-Sejlklub

Skeelskgr Amatgar-Sejlklub

4.0
14.0
16.0
17.0
23.0
24.0
25.0
30.0
33.0
35.0
36.0
39.0
42.0
45.0
46.0
48.0
49.0
57.0

59.0
61.0
71.0
72.0
79.0
82.0

84.0
86.0

88.0

88.0
89.0

89.0

94.0
94.0
107.0
107.0
108.0
112.0

112.0
115.0

120.0

120.0

121.0

122.0

125.0

127.0
129.0

133.0
137.0
143.0
144.0
149.0
151.0

152.0

152.0

156.0

162.0

174.0

174.0

Total
4.0

14.0
16.0
17.0
23.0
24.0
25.0
30.0
33.0
35.0
36.0
39.0
42.0
45.0
46.0
48.0
49.0
57.0

59.0
61.0
71.0
72.0
79.0
82.0

84.0
86.0

88.0

88.0
89.0

89.0

94.0
94.0
107.0
107.0
108.0
112.0

112.0
115.0

120.0

120.0

121.0

122.0

125.0

127.0
129.0

133.0
137.0
143.0
144.0
149.0
151.0

152.0

152.0

156.0

162.0

174.0

174.0

R1
1.0

2.0
12.0
3.0
8.0
7.0
4.0
13.0
20.0
10.0
5.0
6.0
9.0
15.0
21.0
11.0
31.0
14.0

17.0
26.0
30.0
19.0
25.0
16.0

36.0
41.0

58.0
BFD
29.0

27.0

28.0

18.0
23.0
22.0
34.0
32.0

58.0
BFD
38.0

33.0

24.0

58.0
BFD
35.0

58.0
BFD
40.0

39.0

58.0
BFD
37.0

42.0
43.0
44.0
45.0

58.0
BFD
58.0
DNC
58.0
BFD
58.0
BFD
58.0
BFD
58.0
DNC
58.0
DNC

R2
2.0

6.0
1.0
3.0
11.0
10.0
7.0
15.0
5.0
20.0
16.0
14.0
17.0
13.0
12.0
19.0
8.0
23.0

30.0
9.0
18.0
25.0
22.0
31.0

26.0
24.0

21.0

35.0
4.0

27.0

37.0
44.0
43.0
40.0
39.0
29.0

34.0
41.0

38.0

32.0

28.0

33.0

47.0

45.0
42.0

48.0
50.0
53.0
51.0
54.0
49.0

58.0
DNC
36.0

52.0

46.0

58.0

DNC

58.0
DNC

Overall results
Udgivet : 26-04-2025 19:06:32

R3
1.0

6.0
3.0
11.0
4.0
7.0
14.0
2.0
8.0
5.0
15.0
19.0
16.0
17.0
13.0
18.0
10.0
20.0

12.0
26.0
23.0
28.0
32.0
35.0

22.0
21.0

9.0

24.0

58.0
DNC
34.0

39.0
27.0
42.0
33.0
37.0
25.0

40.0
41.0

58.0
DNC
30.0

58.0
DNC
31.0

38.0

43.0
29.0

48.0
45.0
47.0
49.0
50.0
44.0

36.0

58.0
DNF
46.0

58.0
DNC
58.0
DNC
58.0
DNC
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